
   
   Meeting 17 - Qualificatifn°1 

 ROYAN
 12 février 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/02/2012 à 09:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/02/2012 à 09:55 

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/02/2012 à 10:00 
1. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:15.65
2. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:05.73
3. MANGIN Natacha 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:51.72
4. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:02.98
5. NOLASQ Lea 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:10.00
6.

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/02/2012 à 10:05 
1. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:38.30
2. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:29.73
3. JOURNAUX Nathalie 1967 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:26.24
4. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:29.50
5. MIGNE Estelle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:34.10
6. TONDUT Charlotte 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:42.05

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Di 12/02/2012 à 10:07 
1.
2. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:19.46
3. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:11.16
4. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:13.32
5.
6.

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Di 12/02/2012 à 10:12 
1.
2. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:10.80
3. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:58.52
4. BOISLIVEAU Tanguy 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:09.48
5. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:11.00
6.
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Di 12/02/2012 à 10:16 
1. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:45.70
2. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:40.71
3. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:40.00
4. MOURIER Axel 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:40.00
5. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:44.94
6. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:51.48

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Di 12/02/2012 à 10:20 
1. ROUSSIER Damien 1982 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:35.48
2. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:31.62
3. CABOT Antoine 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:30.00
4. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:30.50
5. ETIEN Marvin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:31.77
6. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:39.31

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Di 12/02/2012 à 10:23 
1. CLARES Hugo 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:26.76
2. MIGNE Vincent 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:20.00
3. PIERRAT Frédéric 1980 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:13.00
4. LEDU Christophe 1968 FRA OLERON NATATION 2:18.00
5. POUPIN Anthony 1992 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:22.63
6. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:29.14

 

 50 Dos Dames (Séries 1/5) - Di 12/02/2012 à 10:26 
1.
2. GRIVAULT Elisabeth 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 57.21
3. TREBUCQ Amandine 1996 FRA OLERON NATATION 50.00
4. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 52.13
5.
6.

 

 50 Dos Dames (Séries 2/5) - Di 12/02/2012 à 10:28 
1.
2. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 47.84
3. NOLASQ Lea 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 46.82
4. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 47.32
5. BERTIN Agathe 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 47.90
6.
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 50 Dos Dames (Séries 3/5) - Di 12/02/2012 à 10:30 
1. CHAUVIN Edwige 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.42
2. BROUYEZ Coralie 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 45.00
3. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 42.54
4. MALLET Manon 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.48
5. JUSSAUME Lou 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.10
6. RICHARD Elsa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 46.25

 

 50 Dos Dames (Séries 4/5) - Di 12/02/2012 à 10:31 
1. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 41.79
2. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.75
3. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.15
4. FAVRE Audrey 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.31
5. GIBOIN Laëtitia 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 41.00
6. MIGNE Estelle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.00

 

 50 Dos Dames (Séries 5/5) - Di 12/02/2012 à 10:33 
1. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.48
2. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 35.18
3. MADEUX Fiona 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 34.65
4. TONDUT Charlotte 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.13
5. KERJOSE Gaëlle 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.40
6. BROWNE Ruth 1995 IRL NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 40.00

 

 50 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/02/2012 à 10:33 
1. RABILLER Patrick 1955 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.00
2. SARRAZIN ROY Mel 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.66
3. NOTOM Luc 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.67
4. RENAUD Kylian 1998 FRA OLERON NATATION 44.00
5. MENARD Axel 1998 FRA OLERON NATATION 46.00
6. PRIMM Maximilien 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 54.26

 

 50 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/02/2012 à 10:36 
1. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.11
2. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 36.99
3. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.77
4. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 35.96
5. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 38.18
6. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.40
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 50 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/02/2012 à 10:37 
1. GARCIA Robin 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 33.24
2. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 32.80
3. BLONDET Lhoreigh 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 30.77
4. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 31.58
5. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 33.24
6. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 34.21

 

 100 Papillon Dames (Séries) - Di 12/02/2012 à 10:38 
1.
2. BERINGER Louise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:40.00
3. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:32.79
4. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:35.62
5. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:57.92
6.

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/02/2012 à 10:40 
1.
2. JAUCOURT-PERROY Michel 1948 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:25.00
3. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:20.89
4. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:21.67
5.
6.

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/02/2012 à 10:43 
1. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:15.85
2. BLONDET Lhoreigh 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:10.00
3. NOSLIER Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:02.77
4. GUIBERT Louis 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:06.33
5. HOSSEIN Thomas 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:10.44
6.

 

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 12/02/2012 à 10:45 
1. RUHL Joëlle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:10.00
2. NOLASQ Lea 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:46.00
3. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:25.00
4. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:35.00
5. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:55.00
6. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:15.28
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 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 12/02/2012 à 10:50 
1. BERTIN Agathe 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:20.10
2. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:04.17
3. PITOL Orianne 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:01.27
4. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:02.57
5. MANGIN Natacha 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:16.95
6. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:20.12

 

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/02/2012 à 10:54 
1.
2. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:10.00
3. LEGRIX Maxime 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:30.00
4. GATINAUD Maxime 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:45.43
5.
6.

 

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/02/2012 à 10:59 
1. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:18.61
2. VALLOT Clement 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:05.07
3. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:03.02
4. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:03.74
5. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:15.00
6.

 

 200 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/02/2012 à 11:03 
1. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:00.00
2. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:56.59
3. BORGNE Simon 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:47.00
4. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:54.45
5. ETIEN Marvin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:56.64
6. BRIS Alexandre 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:00.88

 

 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 12/02/2012 à 11:06 
1.
2. CHAUVIN Edwige 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:47.86
3. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:43.15
4. RICHARD Elsa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:45.93
5.
6.
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 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 12/02/2012 à 11:10 
1. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:38.02
2. MIGNE Estelle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:30.63
3. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:29.65
4. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:30.00
5. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:34.09
6.

 

 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 12/02/2012 à 11:12 
1. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:21.11
2. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:17.59
3. JOURNAUX Nathalie 1967 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:16.46
4. TONDUT Charlotte 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:16.98
5. MADEUX Fiona 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:19.78
6. FAVRE Audrey 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:26.58

 

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/02/2012 à 11:14 
1. MENARD Axel 1998 FRA OLERON NATATION 1:40.00
2. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:32.52
3. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:27.61
4. PRIMM Maximilien 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:30.73
5. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:36.08
6. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:41.39

 

 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/02/2012 à 11:17 
1. RENAUD Kylian 1998 FRA OLERON NATATION 1:27.00
2. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:21.31
3. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:18.17
4. CABOT Antoine 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:20.00
5. BENOIT Pierre 1998 FRA OLERON NATATION 1:22.00
6. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:27.48

 

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/02/2012 à 11:19 
1. POUPIN Anthony 1992 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:15.00
2. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:10.46
3. BLONDET Lhoreigh 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:08.84
4. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:09.29
5. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:13.36
6. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:16.43
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 50 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 12/02/2012 à 11:20 
1.
2. RUHL Joëlle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 53.00
3. BERINGER Louise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 50.03
4. CARDINEAUD Brigitte 1959 FRA CANARDS LA ROCHELLE 50.15
5.
6.

 

 50 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 12/02/2012 à 11:23 
1.
2. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 49.36
3. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 49.06
4. GRIVAULT Elisabeth 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 49.34
5. MALLET Manon 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 50.00
6.

 

 50 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 12/02/2012 à 11:24 
1. BROUYEZ Coralie 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 47.00
2. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.07
3. JUSSAUME Lou 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.10
4. GIBOIN Laëtitia 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 44.00
5. BROWNE Ruth 1995 IRL NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 46.89
6. ENAUX Morgane 1979 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.00

 

 50 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 12/02/2012 à 11:26 
1. KERJOSE Gaëlle 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 41.70
2. PITOL Orianne 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.79
3. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 39.50
4. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 40.08
5. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.12
6. MANGIN Natacha 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 42.15

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/5) - Di 12/02/2012 à 11:26 
1.
2. GUEUGNEAUD-STOCCO Adam 1998 FRA OLERON NATATION 52.00
3. NOTOM Luc 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 48.37
4. GATINAUD Maxime 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 50.32
5.
6.
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 50 Brasse Messieurs (Séries 2/5) - Di 12/02/2012 à 11:29 
1. BOISLIVEAU Tanguy 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 45.40
2. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 44.24
3. CABOT Antoine 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 43.00
4. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 43.06
5. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 45.00
6. LEGRIX Maxime 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 46.30

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/5) - Di 12/02/2012 à 11:30 
1. PRIMM Maximilien 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 42.74
2. CLARES Hugo 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.30
3. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 40.00
4. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 42.00
5. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 42.43
6. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 42.74

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/5) - Di 12/02/2012 à 11:32 
1. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.33
2. MOURIER Axel 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 38.00
3. GUIBERT Louis 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.82
4. BRIS Alexandre 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.87
5. SARRAZIN ROY Mel 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.10
6. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 40.00

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 5/5) - Di 12/02/2012 à 11:33 
1. ETIEN Marvin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 37.22
2. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.81
3. BORGNE Simon 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.00
4. GARCIA Robin 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 35.63
5. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.03
6. VALLOT Clement 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.38

 200 Papillon Dames (Séries) - Di 12/02/2012 à 11:34 

 

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/02/2012 à 11:34 
1.
2. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:00.00
3. JAUCOURT-PERROY Michel 1948 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:24.12
4. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:30.00
5.
6.
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 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/02/2012 à 11:39 
1.
2. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:56.07
3. LEDU Christophe 1968 FRA OLERON NATATION 2:30.00
4. HOSSEIN Thomas 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:44.98
5. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:13.73
6.

 Fin de la réunion - Di 12/02/2012 à 11:43 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/02/2012 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/02/2012 à 14:25 

 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 12/02/2012 à 14:30 
1.
2. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:25.89
3. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:18.00
4. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:18.17
5.
6.

 

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 12/02/2012 à 14:35 
1. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:04.38
2. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:51.11
3. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:49.84
4. PITOL Orianne 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:50.39
5. MANGIN Natacha 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:03.76
6.

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/02/2012 à 14:38 
1.
2. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:50.79
3. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:21.38
4. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:26.51
5.
6.

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/02/2012 à 14:43 
1. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:16.93
2. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:03.64
3. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:52.13
4. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:52.48
5. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:09.51
6. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:17.35
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/02/2012 à 14:47 
1. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:46.01
2. BLONDET Lhoreigh 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:39.71
3. LEDU Christophe 1968 FRA OLERON NATATION 2:30.00
4. GUIBERT Louis 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:35.48
5. SIMONNIN Christian 1985 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:40.00
6. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:50.51

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Di 12/02/2012 à 14:50 
1.
2. GRIVAULT Elisabeth 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 44.87
3. TREBUCQ Amandine 1996 FRA OLERON NATATION 43.00
4. RICHARD Elsa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.74
5. RENAUD Camille 1998 FRA OLERON NATATION 48.00
6.

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Di 12/02/2012 à 14:53 
1. CHAUVIN Edwige 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.33
2. JOLIVOT Florence 1967 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.82
3. LEVASSEUR Charline 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.74
4. BERTIN Agathe 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.92
5. JUSSAUME Lou 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.10
6. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 41.94

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Di 12/02/2012 à 14:54 
1. ENAUX Morgane 1979 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.07
2. BERINGER Louise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.00
3. LIOGIER Mélanie 1989 FRA ANGOULEME N CHARENTE 36.00
4. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 36.03
5. BROUYEZ Coralie 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.00
6. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 38.34

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Di 12/02/2012 à 14:55 
1. MAQUIN Oceane 1989 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.50
2. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 34.64
3. FAVRE Audrey 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.10
4. RIDELAIRE Lucie 1981 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE 34.31
5. MALLET Manon 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.92
6. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 35.60
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 50 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Di 12/02/2012 à 14:57 
1. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.68
2. BAJET Leslie 1989 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 32.50
3. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 28.71
4. TONDUT Charlotte 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.46
5. KERJOSE Gaëlle 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 32.92
6. GIBOIN Laëtitia 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 34.00

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/8) - Di 12/02/2012 à 14:57 
1. NOTOM Luc 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.22
2. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 39.40
3. GATINAUD Maxime 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 37.43
4. RABILLER Patrick 1955 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.00
5. MOUTARD Jean-Baptiste 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.00
6. MACHEFERT Mathieu 1980 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.41

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/8) - Di 12/02/2012 à 14:59 
1. BOISLIVEAU Tanguy 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 36.92
2. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.75
3. SCHERMANN Thomas 1984 FRA CAPO LIMOGES NATATION 33.33
4. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 34.72
5. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 34.98
6. CHEVALIER Olivier 1991 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.00

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/8) - Di 12/02/2012 à 15:01 
1. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 32.67
2. BENOIT Pierre 1998 FRA OLERON NATATION 32.00
3. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 31.76
4. BAUMONT Jean-Charles 1987 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.00
5. NICAUD Christian 1963 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 32.62
6. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 32.86

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/8) - Di 12/02/2012 à 15:02 
1. MARTIN Nicolas 1978 FRA ANGOULEME N CHARENTE 31.35
2. JOLIVOT Jules 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.05
3. SIMONIN Frédéric 1987 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.00
4. CABOT Antoine 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 31.00
5. BRIS Alexandre 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.28
6. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 31.49
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/8) - Di 12/02/2012 à 15:03 
1. FICOT Pascal 1962 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.76
2. LEPIE Jérôme 1988 FRA OLERON NATATION 30.00
3. MOURIER Xavier 1980 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 29.90
4. MOURIER Axel 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 30.00
5. SARRAZIN ROY Mel 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 30.75
6. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 30.92

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/8) - Di 12/02/2012 à 15:05 
1. ALMA Ronald 1973 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE 29.86
2. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 29.35
3. GRAUPNER Romain 1985 FRA CN THOUARS 29.12
4. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 29.25
5. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 29.55
6. HOSSEIN Thomas 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 29.86

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/8) - Di 12/02/2012 à 15:06 
1. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 28.45
2. CLARES Hugo 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 28.21
3. BLONDET Lhoreigh 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 27.92
4. POUPIN Anthony 1992 FRA CANARDS LA ROCHELLE 28.10
5. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 28.34
6. VALLOT Clement 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 28.58

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 8/8) - Di 12/02/2012 à 15:07 
1. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 27.65
2. SIMONNIN Christian 1985 FRA CANARDS LA ROCHELLE 27.50
3. MERLAN Marc 1989 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 27.05
4. NOSLIER Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE 27.48
5. GARCIA Robin 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 27.64
6. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 27.81

 

 100 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 12/02/2012 à 15:08 
1.
2. RENAUD Camille 1998 FRA OLERON NATATION 2:00.02
3. RUHL Joëlle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:52.85
4. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:57.70
5.
6.
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 100 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 12/02/2012 à 15:11 
1. TREBUCQ Amandine 1996 FRA OLERON NATATION 1:46.00
2. POLYGONE Mélanie 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:43.05
3. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:39.26
4. ENAUX Morgane 1979 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:40.00
5. BROUYEZ Coralie 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:45.00
6. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:48.80

 

 100 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 12/02/2012 à 15:14 
1. GIBOIN Laëtitia 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:35.00
2. MANGIN Natacha 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:32.23
3. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:26.05
4. PITOL Orianne 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:27.05
5. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:32.42
6. BROWNE Ruth 1995 IRL NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:36.42

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/02/2012 à 15:15 
1.
2. GUEUGNEAUD-STOCCO Adam 1998 FRA OLERON NATATION 1:48.00
3. GATINAUD Maxime 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:46.59
4. NOTOM Luc 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:46.59
5.
6.

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/02/2012 à 15:19 
1. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:28.78
2. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:26.23
3. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:25.54
4. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:25.72
5. SARRAZIN ROY Mel 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:27.16
6. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:37.10

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/02/2012 à 15:21 
1. BRIS Alexandre 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:23.63
2. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:23.29
3. BORGNE Simon 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:14.00
4. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:20.03
5. VALLOT Clement 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:23.54
6. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:25.21
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 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 12/02/2012 à 15:22 
1.
2. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:38.13
3. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:05.11
4. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:22.08
5.
6.

 

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 12/02/2012 à 15:27 
1. KERJOSE Gaëlle 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:00.00
2. TONDUT Charlotte 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:50.61
3. MADEUX Fiona 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:49.37
4. JOURNAUX Nathalie 1967 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:49.90
5. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:51.04
6. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:05.00

 

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/02/2012 à 15:31 
1.
2. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:38.62
3. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:05.35
4. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:35.00
5.
6.

 

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/02/2012 à 15:36 
1. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:00.63
2. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:42.59
3. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:34.85
4. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:39.55
5. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:49.79
6.

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 12/02/2012 à 15:39 
1.
2. JOLIVOT Florence 1967 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:34.15
3. JUSSAUME Lou 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:32.04
4. CARDINEAUD Brigitte 1959 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:32.50
5. RUHL Joëlle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:42.00
6.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 12/02/2012 à 15:42 
1. LEVASSEUR Charline 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:29.96
2. POLYGONE Mélanie 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:27.83
3. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:24.46
4. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:25.93
5. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:29.49
6. BERTIN Agathe 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:31.18

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 12/02/2012 à 15:44 
1. BROWNE Ruth 1995 IRL NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:19.86
2. FAVRE Audrey 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:16.72
3. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:16.27
4. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:16.52
5. MAQUIN Oceane 1989 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:17.00
6. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:21.05

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 12/02/2012 à 15:46 
1. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:14.16
2. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:08.17
3. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:03.82
4. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:06.24
5. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:12.97
6. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:15.50

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Di 12/02/2012 à 15:48 
1.
2. MOUTARD Jean-Baptiste 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:40.00
3. RABILLER Patrick 1955 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:26.00
4. MACHEFERT Mathieu 1980 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:32.16
5.
6.

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Di 12/02/2012 à 15:51 
1. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:22.91
2. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:20.42
3. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:15.14
4. BAUMONT Jean-Charles 1987 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:20.00
5. CHEVALIER Olivier 1991 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:22.00
6. GUEUGNEAUD-STOCCO Adam 1998 FRA OLERON NATATION 1:24.00
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Di 12/02/2012 à 15:53 
1. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:12.39
2. FICOT Pascal 1962 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:10.09
3. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:09.56
4. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:09.56
5. ROUSSIER Damien 1982 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:11.17
6. RENAUD Kylian 1998 FRA OLERON NATATION 1:14.00

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Di 12/02/2012 à 15:55 
1. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:08.31
2. CABOT Antoine 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:08.00
3. BENOIT Pierre 1998 FRA OLERON NATATION 1:08.00
4. MOURIER Axel 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:08.00
5. LEPIE Jérôme 1988 FRA OLERON NATATION 1:08.00
6. JOLIVOT Jules 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:09.09

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Di 12/02/2012 à 15:57 
1. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:06.40
2. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:04.63
3. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:03.96
4. LEDU Christophe 1968 FRA OLERON NATATION 1:04.02
5. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:04.76
6. MOURIER Xavier 1980 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:07.90

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Di 12/02/2012 à 15:59 
1. CLARES Hugo 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:00.51
2. GUIBERT Louis 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 59.67
3. BORGNE Simon 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE 58.00
4. SIMONNIN Christian 1985 FRA CANARDS LA ROCHELLE 59.00
5. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:00.36
6. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:03.23

 

 50 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 12/02/2012 à 16:00 
1. ENAUX Morgane 1979 FRA CANARDS LA ROCHELLE 50.00
2. BERINGER Louise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.51
3. CHAUVIN Edwige 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.29
4. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 43.31
5. MALLET Manon 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.55
6. CARDINEAUD Brigitte 1959 FRA CANARDS LA ROCHELLE 52.82
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 50 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 12/02/2012 à 16:02 
1. GIBOIN Laëtitia 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 39.00
2. KERJOSE Gaëlle 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 36.57
3. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 33.13
4. PITOL Orianne 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 34.68
5. MANGIN Natacha 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.75
6. BROUYEZ Coralie 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 42.00

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/4) - Di 12/02/2012 à 16:03 
1.
2. BOISLIVEAU Tanguy 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 50.66
3. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 40.83
4. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 43.00
5.
6.

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/4) - Di 12/02/2012 à 16:05 
1. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.85
2. JOLIVOT Jules 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.00
3. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 35.56
4. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 36.00
5. ROUSSIER Damien 1982 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.02
6.

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/4) - Di 12/02/2012 à 16:07 
1. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 34.82
2. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 33.76
3. BLONDET Lhoreigh 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 32.91
4. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 33.39
5. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 34.29
6. CABOT Antoine 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 35.00

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/4) - Di 12/02/2012 à 16:08 
1. HOSSEIN Thomas 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 31.82
2. POUPIN Anthony 1992 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.34
3. NOSLIER Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE 28.01
4. MERLAN Marc 1989 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 30.12
5. GARCIA Robin 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 30.62
6. VALLOT Clement 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.63

 Fin de la réunion - Di 12/02/2012 à 16:08 
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   50 m Nage Libre Dames 

1. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 28.71
2. TONDUT Charlotte 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.46
3. BAJET Leslie 1989 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 32.50
4. KERJOSE Gaëlle 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 32.92
5. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.68
6. GIBOIN Laëtitia 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 34.00
7. FAVRE Audrey 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.10
8. RIDELAIRE Lucie 1981 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE 34.31
9. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 34.64

10. MALLET Manon 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.92
11. MAQUIN Oceane 1989 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.50
12. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 35.60
13. LIOGIER Mélanie 1989 FRA ANGOULEME N CHARENTE 36.00
14. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 36.03
15. BERINGER Louise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.00
16. BROUYEZ Coralie 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.00
17. ENAUX Morgane 1979 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.07
18. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 38.34
19. LEVASSEUR Charline 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.74
20. BERTIN Agathe 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.92
21. JOLIVOT Florence 1967 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.82
22. JUSSAUME Lou 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.10
23. CHAUVIN Edwige 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.33
24. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 41.94
25. TREBUCQ Amandine 1996 FRA OLERON NATATION 43.00
26. RICHARD Elsa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.74
27. GRIVAULT Elisabeth 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 44.87
28. RENAUD Camille 1998 FRA OLERON NATATION 48.00

 100 m Nage Libre Dames 

1. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:03.82
2. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:06.24
3. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:08.17
4. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:12.97
5. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:14.16
6. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:15.50
7. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:16.27
8. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:16.52
9. FAVRE Audrey 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:16.72

10. MAQUIN Oceane 1989 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:17.00
11. BROWNE Ruth 1995 IRL NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:19.86
12. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:21.05
13. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:24.46
14. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:25.93
15. POLYGONE Mélanie 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:27.83
16. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:29.49
17. LEVASSEUR Charline 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:29.96
18. BERTIN Agathe 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:31.18
19. JUSSAUME Lou 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:32.04
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   Meeting 17 - Qualificatifn°1 

 ROYAN
 12 février 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Nage Libre Dames 

20. CARDINEAUD Brigitte 1959 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:32.50
21. JOLIVOT Florence 1967 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:34.15
22. RUHL Joëlle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:42.00

 200 m Nage Libre Dames 

1. JOURNAUX Nathalie 1967 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:26.24
2. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:29.50
3. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:29.73
4. MIGNE Estelle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:34.10
5. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:38.30
6. TONDUT Charlotte 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:42.05
7. MANGIN Natacha 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:51.72
8. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:02.98
9. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:05.73

10. NOLASQ Lea 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:10.00
11. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:15.65

 50 m Dos Dames 

1. MADEUX Fiona 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 34.65
2. TONDUT Charlotte 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.13
3. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 35.18
4. KERJOSE Gaëlle 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.40
5. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.48
6. BROWNE Ruth 1995 IRL NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 40.00
7. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.15
8. FAVRE Audrey 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.31
9. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.75

10. GIBOIN Laëtitia 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 41.00
11. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 41.79
12. MIGNE Estelle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.00
13. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 42.54
14. MALLET Manon 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.48
15. BROUYEZ Coralie 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 45.00
16. JUSSAUME Lou 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.10
17. CHAUVIN Edwige 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.42
18. RICHARD Elsa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 46.25
19. NOLASQ Lea 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 46.82
20. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 47.32
21. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 47.84
22. BERTIN Agathe 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 47.90
23. TREBUCQ Amandine 1996 FRA OLERON NATATION 50.00
24. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 52.13
25. GRIVAULT Elisabeth 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 57.21

 100 m Dos Dames 

1. JOURNAUX Nathalie 1967 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:16.46

 Edition au : 10/02/2012 08:16  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.7.5 - Tous droits réservés.  Page 2 / 11 

        



   
   Meeting 17 - Qualificatifn°1 

 ROYAN
 12 février 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Dos Dames 

2. TONDUT Charlotte 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:16.98
3. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:17.59
4. MADEUX Fiona 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:19.78
5. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:21.11
6. FAVRE Audrey 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:26.58
7. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:29.65
8. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:30.00
9. MIGNE Estelle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:30.63

10. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:34.09
11. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:38.02
12. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:43.15
13. RICHARD Elsa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:45.93
14. CHAUVIN Edwige 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:47.86

 200 m Dos Dames 

1. MADEUX Fiona 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:49.37
2. JOURNAUX Nathalie 1967 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:49.90
3. TONDUT Charlotte 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:50.61
4. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:51.04
5. KERJOSE Gaëlle 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:00.00
6. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:05.00
7. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:05.11
8. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:22.08
9. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:38.13

 50 m Brasse Dames 

1. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 39.50
2. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 40.08
3. PITOL Orianne 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.79
4. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.12
5. KERJOSE Gaëlle 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 41.70
6. MANGIN Natacha 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 42.15
7. JUSSAUME Lou 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.10
8. GIBOIN Laëtitia 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 44.00
9. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.07

10. BROWNE Ruth 1995 IRL NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 46.89
11. BROUYEZ Coralie 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 47.00
12. ENAUX Morgane 1979 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.00
13. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 49.06
14. GRIVAULT Elisabeth 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 49.34
15. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 49.36
16. MALLET Manon 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 50.00
17. BERINGER Louise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 50.03
18. CARDINEAUD Brigitte 1959 FRA CANARDS LA ROCHELLE 50.15
19. RUHL Joëlle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 53.00
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   Meeting 17 - Qualificatifn°1 

 ROYAN
 12 février 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 100 m Brasse Dames 

1. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:26.05
2. PITOL Orianne 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:27.05
3. MANGIN Natacha 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:32.23
4. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:32.42
5. GIBOIN Laëtitia 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:35.00
6. BROWNE Ruth 1995 IRL NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:36.42
7. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:39.26
8. ENAUX Morgane 1979 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:40.00
9. POLYGONE Mélanie 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:43.05

10. BROUYEZ Coralie 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:45.00
11. TREBUCQ Amandine 1996 FRA OLERON NATATION 1:46.00
12. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:48.80
13. RUHL Joëlle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:52.85
14. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:57.70
15. RENAUD Camille 1998 FRA OLERON NATATION 2:00.02

 200 m Brasse Dames 

1. PITOL Orianne 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:01.27
2. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:02.57
3. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:04.17
4. MANGIN Natacha 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:16.95
5. BERTIN Agathe 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:20.10
6. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:20.12
7. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:25.00
8. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:35.00
9. NOLASQ Lea 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:46.00

10. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:55.00
11. RUHL Joëlle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:10.00
12. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:15.28

 50 m Papillon Dames 

1. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 33.13
2. PITOL Orianne 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 34.68
3. KERJOSE Gaëlle 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 36.57
4. MANGIN Natacha 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.75
5. GIBOIN Laëtitia 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 39.00
6. BROUYEZ Coralie 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 42.00
7. CHAUVIN Edwige 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.29
8. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 43.31
9. BERINGER Louise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.51

10. MALLET Manon 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.55
11. ENAUX Morgane 1979 FRA CANARDS LA ROCHELLE 50.00
12. CARDINEAUD Brigitte 1959 FRA CANARDS LA ROCHELLE 52.82

 100 m Papillon Dames 

1. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:32.79
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   Meeting 17 - Qualificatifn°1 

 ROYAN
 12 février 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Papillon Dames 

2. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:35.62
3. BERINGER Louise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:40.00
4. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:57.92

 200 m 4 Nages Dames 

1. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:49.84
2. PITOL Orianne 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:50.39
3. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:51.11
4. MANGIN Natacha 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:03.76
5. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:04.38
6. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:18.00
7. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:18.17
8. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:25.89

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. MERLAN Marc 1989 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 27.05
2. NOSLIER Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE 27.48
3. SIMONNIN Christian 1985 FRA CANARDS LA ROCHELLE 27.50
4. GARCIA Robin 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 27.64
5. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 27.65
6. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 27.81
7. BLONDET Lhoreigh 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 27.92
8. POUPIN Anthony 1992 FRA CANARDS LA ROCHELLE 28.10
9. CLARES Hugo 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 28.21

10. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 28.34
11. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 28.45
12. VALLOT Clement 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 28.58
13. GRAUPNER Romain 1985 FRA CN THOUARS 29.12
14. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 29.25
15. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 29.35
16. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 29.55
17. ALMA Ronald 1973 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE 29.86
18. HOSSEIN Thomas 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 29.86
19. MOURIER Xavier 1980 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 29.90
20. LEPIE Jérôme 1988 FRA OLERON NATATION 30.00
21. MOURIER Axel 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 30.00
22. SARRAZIN ROY Mel 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 30.75
23. FICOT Pascal 1962 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.76
24. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 30.92
25. CABOT Antoine 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 31.00
26. SIMONIN Frédéric 1987 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.00
27. JOLIVOT Jules 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.05
28. BRIS Alexandre 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.28
29. MARTIN Nicolas 1978 FRA ANGOULEME N CHARENTE 31.35
30. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 31.49
31. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 31.76
32. BAUMONT Jean-Charles 1987 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.00
33. BENOIT Pierre 1998 FRA OLERON NATATION 32.00
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   Meeting 17 - Qualificatifn°1 

 ROYAN
 12 février 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

34. NICAUD Christian 1963 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 32.62
35. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 32.67
36. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 32.86
37. SCHERMANN Thomas 1984 FRA CAPO LIMOGES NATATION 33.33
38. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 34.72
39. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.75
40. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 34.98
41. BOISLIVEAU Tanguy 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 36.92
42. CHEVALIER Olivier 1991 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.00
43. GATINAUD Maxime 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 37.43
44. RABILLER Patrick 1955 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.00
45. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 39.40
46. MOUTARD Jean-Baptiste 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.00
47. NOTOM Luc 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.22
48. MACHEFERT Mathieu 1980 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.41

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. BORGNE Simon 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE 58.00
2. SIMONNIN Christian 1985 FRA CANARDS LA ROCHELLE 59.00
3. GUIBERT Louis 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 59.67
4. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:00.36
5. CLARES Hugo 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:00.51
6. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:03.23
7. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:03.96
8. LEDU Christophe 1968 FRA OLERON NATATION 1:04.02
9. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:04.63

10. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:04.76
11. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:06.40
12. MOURIER Xavier 1980 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:07.90
13. BENOIT Pierre 1998 FRA OLERON NATATION 1:08.00
14. CABOT Antoine 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:08.00
15. LEPIE Jérôme 1988 FRA OLERON NATATION 1:08.00
16. MOURIER Axel 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:08.00
17. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:08.31
18. JOLIVOT Jules 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:09.09
19. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:09.56
20. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:09.56
21. FICOT Pascal 1962 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:10.09
22. ROUSSIER Damien 1982 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:11.17
23. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:12.39
24. RENAUD Kylian 1998 FRA OLERON NATATION 1:14.00
25. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:15.14
26. BAUMONT Jean-Charles 1987 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:20.00
27. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:20.42
28. CHEVALIER Olivier 1991 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:22.00
29. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:22.91
30. GUEUGNEAUD-STOCCO Adam 1998 FRA OLERON NATATION 1:24.00
31. RABILLER Patrick 1955 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:26.00
32. MACHEFERT Mathieu 1980 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:32.16
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 ROYAN
 12 février 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

33. MOUTARD Jean-Baptiste 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:40.00

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. PIERRAT Frédéric 1980 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:13.00
2. LEDU Christophe 1968 FRA OLERON NATATION 2:18.00
3. MIGNE Vincent 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:20.00
4. POUPIN Anthony 1992 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:22.63
5. CLARES Hugo 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:26.76
6. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:29.14
7. CABOT Antoine 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:30.00
8. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:30.50
9. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:31.62

10. ETIEN Marvin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:31.77
11. ROUSSIER Damien 1982 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:35.48
12. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:39.31
13. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:40.00
14. MOURIER Axel 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:40.00
15. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:40.71
16. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:44.94
17. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:45.70
18. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:51.48
19. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:58.52
20. BOISLIVEAU Tanguy 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:09.48
21. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:10.80
22. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:11.00
23. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:11.16
24. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:13.32
25. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:19.46

 50 m Dos Messieurs 

1. BLONDET Lhoreigh 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 30.77
2. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 31.58
3. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 32.80
4. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 33.24
5. GARCIA Robin 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 33.24
6. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 34.21
7. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.77
8. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 35.96
9. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 36.99

10. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 38.18
11. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.11
12. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.40
13. NOTOM Luc 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.67
14. RENAUD Kylian 1998 FRA OLERON NATATION 44.00
15. SARRAZIN ROY Mel 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.66
16. MENARD Axel 1998 FRA OLERON NATATION 46.00
17. RABILLER Patrick 1955 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.00
18. PRIMM Maximilien 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 54.26
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 ROYAN
 12 février 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 100 m Dos Messieurs 

1. BLONDET Lhoreigh 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:08.84
2. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:09.29
3. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:10.46
4. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:13.36
5. POUPIN Anthony 1992 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:15.00
6. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:16.43
7. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:18.17
8. CABOT Antoine 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:20.00
9. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:21.31

10. BENOIT Pierre 1998 FRA OLERON NATATION 1:22.00
11. RENAUD Kylian 1998 FRA OLERON NATATION 1:27.00
12. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:27.48
13. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:27.61
14. PRIMM Maximilien 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:30.73
15. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:32.52
16. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:36.08
17. MENARD Axel 1998 FRA OLERON NATATION 1:40.00
18. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:41.39

 200 m Dos Messieurs 

1. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:34.85
2. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:39.55
3. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:42.59
4. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:49.79
5. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:00.63
6. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:05.35
7. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:35.00
8. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:38.62

 50 m Brasse Messieurs 

1. BORGNE Simon 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.00
2. GARCIA Robin 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 35.63
3. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.81
4. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.03
5. ETIEN Marvin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 37.22
6. VALLOT Clement 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.38
7. GUIBERT Louis 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.82
8. BRIS Alexandre 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.87
9. MOURIER Axel 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 38.00

10. SARRAZIN ROY Mel 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.10
11. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.33
12. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 40.00
13. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 40.00
14. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 42.00
15. CLARES Hugo 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.30
16. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 42.43
17. PRIMM Maximilien 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 42.74
18. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 42.74
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   Meeting 17 - Qualificatifn°1 

 ROYAN
 12 février 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

19. CABOT Antoine 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 43.00
20. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 43.06
21. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 44.24
22. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 45.00
23. BOISLIVEAU Tanguy 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 45.40
24. LEGRIX Maxime 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 46.30
25. NOTOM Luc 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 48.37
26. GATINAUD Maxime 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 50.32
27. GUEUGNEAUD-STOCCO Adam 1998 FRA OLERON NATATION 52.00

 100 m Brasse Messieurs 

1. BORGNE Simon 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:14.00
2. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:20.03
3. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:23.29
4. VALLOT Clement 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:23.54
5. BRIS Alexandre 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:23.63
6. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:25.21
7. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:25.54
8. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:25.72
9. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:26.23

10. SARRAZIN ROY Mel 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:27.16
11. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:28.78
12. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:37.10
13. GATINAUD Maxime 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:46.59
14. NOTOM Luc 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:46.59
15. GUEUGNEAUD-STOCCO Adam 1998 FRA OLERON NATATION 1:48.00

 200 m Brasse Messieurs 

1. BORGNE Simon 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:47.00
2. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:54.45
3. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:56.59
4. ETIEN Marvin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:56.64
5. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:00.00
6. BRIS Alexandre 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:00.88
7. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:03.02
8. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:03.74
9. VALLOT Clement 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:05.07

10. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:15.00
11. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:18.61
12. LEGRIX Maxime 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:30.00
13. GATINAUD Maxime 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:45.43
14. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:10.00

 50 m Papillon Messieurs 

1. NOSLIER Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE 28.01
2. MERLAN Marc 1989 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 30.12
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   Meeting 17 - Qualificatifn°1 

 ROYAN
 12 février 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

3. POUPIN Anthony 1992 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.34
4. GARCIA Robin 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 30.62
5. HOSSEIN Thomas 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 31.82
6. VALLOT Clement 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.63
7. BLONDET Lhoreigh 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 32.91
8. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 33.39
9. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 33.76

10. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 34.29
11. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 34.82
12. CABOT Antoine 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 35.00
13. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 35.56
14. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 36.00
15. JOLIVOT Jules 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.00
16. ROUSSIER Damien 1982 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.02
17. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.85
18. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 40.83
19. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 43.00
20. BOISLIVEAU Tanguy 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 50.66

 100 m Papillon Messieurs 

1. NOSLIER Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:02.77
2. GUIBERT Louis 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:06.33
3. BLONDET Lhoreigh 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:10.00
4. HOSSEIN Thomas 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:10.44
5. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:15.85
6. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:20.89
7. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:21.67
8. JAUCOURT-PERROY Michel 1948 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:25.00

 200 m Papillon Messieurs 

1. LEDU Christophe 1968 FRA OLERON NATATION 2:30.00
2. HOSSEIN Thomas 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:44.98
3. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:56.07
4. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:13.73
5. JAUCOURT-PERROY Michel 1948 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:24.12
6. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:30.00
7. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:00.00

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. LEDU Christophe 1968 FRA OLERON NATATION 2:30.00
2. GUIBERT Louis 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:35.48
3. BLONDET Lhoreigh 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:39.71
4. SIMONNIN Christian 1985 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:40.00
5. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:46.01
6. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:50.51
7. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:52.13
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 ROYAN
 12 février 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

8. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:52.48
9. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:03.64

10. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:09.51
11. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:16.93
12. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:17.35
13. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:21.38
14. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:26.51
15. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:50.79
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